

حضور قدر تمند "دات وان" در هشتمین نمایشگاه تخصصی حمل و نقل ترانزیت اصفهان



اصفهان - مریم مومنی خبرنگار توسعه ایرانی: نشست خبری، مدیرعامل و رییس هیات مدیره گروه ارزش آفرینی دات وان، در محل شرکت نمایشگاه بین المللی

استان اصفهان، وبا حضور اصحاب رسانه برگزار شد، در نخستین روز از چهاردهمین نمایشگاه مدیریست شهری و هشتمین نمایشگاه حمل و نقل و ترانزیت

در اصفهان، گروه ارزش آفرینی دات وان با حضور مدیران ارشد خود، از نقشه راه جامع حمل و نقل هوشمند کشور رونمایی کرد. این رویداد، نقطه عطفی در مسیر

توسعه زیرساخت های ملی و تحقق چشم انداز «آسایش برای همگان» به شمار می رود. دکتر سید عادل حیدری، مدیرعامل گروه ارزش آفرینی دات وان، در این مراسم اظهار داشت: «دات وان تنها یک شرکت حمل و نقلی نیست؛ ما با سرمایه گذاری در حوزه های کلیدی ریلی، جاده ای، هوایی، شهری و به زودی دریایی، در حال شکل دهی به بزرگترین زیست بوم حمل و نقل هوشمند کشور هستیم. ما مأموریت ما، تحقق سفری ایمن، پاک و هوشمند برای مردم ایران است.» وی با اشاره به دستاوردهای اخیر گروه افزود: انعقاد تفاهم نامه ۷۲۰ میلیون دلاری در بخش ریلی، بزرگ ترین قرارداد بخش خصوصی در این حوزه، با هدف

تأمین و تولید واگن های مخزن دار که تاکنون ۲۰۰ دستگاه ساخته و ۱۵۰ دستگاه تحویل شده است. همچنین دکتر محمود ترفع، مدیرعامل دات وان تریپ، از آغاز به کار بزرگترین ناوگان تاکسی برقی کشور خبر داد و گفت: «اصفهان و کرج به عنوان دوشهر پایلوت انتخاب شده اند. در فاز ملی، ۵۰ هزار تاکسی برقی وارد ناوگان خواهد شد که این اقدام، سالانه از انتشار بیش از ۳۰۰ هزار تن CO۲ جلوگیری می کند؛ معادل کاشت ۱۵ میلیون اصله درخت. این پروژه علاوه بر ارتقای کیفیت زندگی شهری، بیش از ۱۲۰ هزار فرصت شغلی مستقیم ایجاد خواهد کرد.» پایلیکشن هوشمند دات وان تریپ نیز با خدمات متنوعی همچون تاکسی

گروه ارزش آفرینی دات وان با حضور

مدیران ارشد خود، از نقشه راه جامع حمل و نقل هوشمند کشور رونمایی کرد. این رویداد، نقطه عطفی در مسیر توسعه زیرساخت های ملی و تحقق چشم انداز «آسایش برای همگان» به شمار می رود.

اینترنتی، ترانسفر ریلی و فرودگاهی، سرویس مدارس، خدمات تشریفات و قابلیت های نوآورانه ای نظیر رصد فضای داخل خودرو توسط والدین و امکان رزرو ساعتی خودرو، تجربه ای متفاوت از سفر شهری برای شهروندان رقم خواهد زد. مدیران گروه ارزش آفرینی دات وان در پایان این نشست تأکید کردند: «دات وان با تکیه بر توان داخلی، سرمایه گذاری های کلان و مسئولیت پذیری اجتماعی، در مسیر شکل دهی آینده حمل و نقل ایران و ایفای نقشی محوری در توسعه پایدار ملی و منطقه ای گام برمی دارد

خبر

بررسی آخرین وضعیت تعمیرات اساسی منطقه عملیاتی تنگ بیجار



کرمشاه- کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با حضور در منطقه عملیاتی تنگ بیجار، از نزدیک در جریان آخرین اقدامات مرتبط با تعمیرات اساسی این منطقه قرار گرفت. در این بازدید که جمعی از مدیران و روسای ستادی و عملیاتی مهندس نصیری راهمراهی می کردند، آخرین وضعیت تعمیرات اساسی این منطقه، مسائل و چالش های تولید گاز مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی با ابراز خشنودی از روند تعمیرات اساسی این منطقه و حضور در جمع کارکنان تلاشگر و سخت کوش ضمن قدر دانی از تلاش های انجام شده گفت: منطقه عملیاتی تنگ بیجار یکی از مهم ترین مناطق عملیاتی غرب کشور محسوب می گردد و نقشی اساسی در تولید بخشی از گاز مورد نیاز کشور به ویژه در فصل سرد سال دارد. وی در دیدار با کارکنان این منطقه تصریح کرد: این تعمیرات اساسی با تکیه بر توان داخلی و بهره گیری از نیروهای بومی، اقدامی

همکاری مشترک اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران با سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان

بهنام مهردل سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران و احمد زیباریمی رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی مازندران، منعقد شد.

هم افزایی در استفاده از پتانسیل ها و امکانات طرفین این تفاهم نامه فنی مابین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران و سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی مازندران با حضور سید

راستای راهبردها و سیاست های سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور برای توانمندی سازی افراد جامعه از طریق آموزش های مهارتی و نیز توسعه مشارکت با بخش های عمومی و دولتی به منظور

سازی درخشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: با استعانت از درگاه خداوند متعال و در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) مبنی بر توجه به آموزش های فنی و حرفه ای و همچنین در

استان برگزیده

ویژه استان مرکزی

گسترش دولت الکترونیک با شتاب اجرای طرح های اختصاصی فیبر نوری در استان مرکزی



در حال اجراست، تصریح کرد: اجرای طرح های فیبر نوری نقش مهمی در تسهیل ارائه خدمات الکترونیک دستگاه های اجرایی و ارتقاء سطح خدمات رسانی به شهروندان ایفا می کند. مدیر مخابرات منطقه مرکزی خاطر نشان کرد: توسعه دولت الکترونیک بدون ایجاد بستر ارتباطی مطمئن امکان پذیر نیست و مخابرات منطقه مرکزی با جدیت اجرای این طرح ها را دنبال می کند تا زمینه پاسخگویی سریع تر و آسان تر دستگاه ها به مردم فراهم شود.

یک هزار و ۲۵ متر اجرا شده است. همچنین در همین شهر، پروژه فیبر نوری اداره ورزش و جوانان با متراژ ۱۰۳ متر تکمیل شده است. وی ادامه داد: در شهرستان آشتیان، پروژه فیبر نوری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی به طول دو هزار و ۵۱۰ متر اجرا شد و در شهرستان شانزند نیز پروژه اداره بیمه سلامت با متراژ دو هزار و ۵۷۹ متر به بهره برداری رسید. لطفی با بیان اینکه این پروژه ها با هدف ارتقاء کیفیت خدمات ارتباطی و افزایش سرعت و پایداری شبکه ارتباطی

مدیر مخابرات منطقه مرکزی گفت: در راستای توسعه زیرساخت های ارتباطی و تحقق دولت الکترونیک، اجرای طرح های اختصاصی فیبر نوری در چند شهر استان مرکزی با شتاب در حال انجام است و بخشی از این پروژه ها در شهریور ماه به پایان رسید. علیرضا لطفی افزود: در شهر اراک، پروژه فیبر نوری اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان در شهرک امیرکبیر به متراژ دو هزار و ۴۵۲ متر و همچنین پروژه مرکزی فنی و حرفه ای (امام مهدی) به طول

توسعه ورزش و توانمندسازی جوانان، اولویت برنامه های ورزش و جوانان اراک



سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اراک با تشریح برنامه ها و اولویت های این اداره، بر ارتقای جایگاه ورزش، افزایش مشارکت جوانان در فعالیت های اجتماعی و ورزشی و توجه ویژه به ورزش بانوان تأکید کرد. مازیا خالقی با اشاره به ظرفیت های گسترده ورزشی اراک از جمله وجود استعداد های بومی، باشگاه های فعال و زیرساخت های قابل توسعه گفت: هدف اصلی مجموعه تحت مدیریت ما، توسعه ورزش در همه سطوح و فراهم سازی زمینه مشارکت گسترده جوانان در فعالیت های ورزشی و اجتماعی است. وی افزود: برای انسجام بخشی به فعالیت های ورزشی زنان، مسئول ورزش بانوان معرفی شده و برنامه ریزی در این بخش آغاز گردیده است تا بانوان ورزشکار با توانمندی بیشتر مسیر پیشرفت را طی کنند.

سرپرست اداره ورزش و جوانان اراک توانمندسازی هیأت ها و باشگاه های ورزشی را نیز ضروری دانست و تصریح کرد: حمایت از این مجموعه ها در زمینه برگزاری دوره های آموزشی و ایجاد شرایط لازم برای فعالیت رشته های کمتر شناخته شده، به پویایی ورزش شهرستان کمک خواهد کرد.

خالقی توسعه ورزش همگانی را یکی دیگر از محورهای مهم اداره ورزش و جوانان عنوان کرد و گفت: ورزش باید در زندگی روزمره مردم نهادینه شود و محدود به ورزش

اعتماد شهر و ندان بزرگ ترین سرمایه اجتماعی مدیریت شهری است



۲۱ سامانه هوشمند شامل ۱۵ دوربین نظارتی و شش سامانه ثبت تخلف سرعت با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال در جاده های استان مرکزی نصب و راه اندازی شد تا ایمنی محورهای مواصلاتی استان افزایش یافته و شبکه راه های فناوری های پیشرفته پایش و کنترل ترافیک مجهز شود. روح اله محسن زاده، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی ضمن تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت های هوشمند گفت:

خبر

اقدامات HSE شهرداری اراک در راستای استقبال از مهر



تجلل کرد. حسین عبدالهی فر معاون خدمات شهری شهرداری کلاشهر اراک عنوان کرد: هم زمان با فرارسیدن فصل بازگشایی مدارس، حوزه HSE شهرداری اراک مجموعه ای از اقدامات ایمنی و پیشگیرانه را در دستور کار قرار داده است تا ضمن ارتقای سطح ایمنی محیط های آموزشی، شرایطی امن و آرام برای دانش آموزان و خانواده ها فراهم شود. وی گفت: بر اساس اعلام این حوزه، مهم ترین برنامه های اجرایی عبارتند

از: طرح موضوعات مرتبط با ایمنی مدارس و دانشگاه ها در کمیته های فرعی HSE

حوزه های تابعه شهرداری، بررسی وضعیت ایمنی ترافیک و شناسایی مخاطرات اطراف مدارس، نظارت دقیق بر ایمنی ناوگان حمل و نقل عمومی و کنترل صلاحیت سلامت رانندگان سرویس های دانش آموزی همچنین مناسب سازی و ایمن سازی معابر پیاده روی در محدوده مدارس، پایش مستمر پل های غیر پیاده در اطراف مراکز آموزشی از جمله موارد بررسی شده در زمینه HSE بوده است. عبدالهی فر در ادامه تصریح کرد: برگزاری دوره های آموزشی برای مدیران مدارس با محوریت آشنایی با مخاطرات احتمالی و نحوه استفاده از کپسول های اطفای حریق برنامه ای کاربردی در راستای افزایش ایمنی مدارس بوده که شهرداری اراک آن را در دستور کار خود قرار داده. اجرای برنامه های فرهنگ سازی در حوزه HSE با تأکید بر رانندگی ایمن و کاهش حوادث ترافیکی و پیگیری اقدامات ایمن سازی تردد دانش آموزان در پارک زسان و نصب حفاظ های مورد نیاز از جمله اقدامات ویژه بازگشایی مدارس می باشد. عبدالهی فر در پایان تأکید کرد: این اقدامات با همکاری دستگاه های مرتبط و با هدف افزایش سطح ایمنی دانش آموزان و کاهش خطرات احتمالی در آغاز سال تحصیلی جدید ادامه خواهد داشت.

برگزاری اولین دوره همایش علمی آموزشی باز آفرینی شهری در اراک



بهره برداری از بناهای تاریخی، اماکن مذهبی، و محلات قدیمی که می تواند به مقاصد گردشگری تبدیل شوند.

وی در پایان بیان داشت: امیدواریم نتایج این همایش به سرعت در پروژه های عملیاتی شهری تجلی یابد و شاهد تحولات مثبتی در شهرها، به ویژه در زمینه بهسازی و رونق گردشگری باشیم.